et tenet inde in pecia terre et prati vocata Popeye iacente ad terram Johannis A Stable versus east ad gurgitium vocatum Sarotowerepoll versus south ad waram domine manerii versus west et ad terram Petri Fisher versus north et continet iij acras

Margin: right hand *tenet 1 acram iij daywercas unde per annum ijd quadratam*

Petrus Fysshere tenet inde in pecia terre et prati vocata Joneteye iacente ad terram Henricii Hexstall versus east ad waram domine manerii versus west ad terram Ricardi Pynchon et ad terram nuper Thome Fromond at water versus north et ad terram Thome Fysshere versus south et continet 1 acram iij daywercas et dimidiam

f.25 Margin: left hand *modo Solmon* right hand *tenet 1 acram unde per annum ijd*

Johannes At Stable tenet inde in pecia terre et prati vocata Popey iacente ad waram domine manerii versus west ad terram Thome Fysshere versus north et south ad terram eiusdem Johannis at Stable vocatam Grete Hope versus east et continet 1 rodam terre

et tenet inde in pecia terre et prati vocata Grete Hope iacente ad terram eiusdem Johannis versus east ad terram eiusdem dicti Thome et ad waram domine manerii versus west et ad terram dictorum Johannis et Thome versus north ad aquam ibidem vocatam Gatewerepoll versus south et continet iij rodas terre

Margin: right hand *tenet dimidiam acram iij daywercas et 1 perchitam unde per annum 1d quadratam*

Ricardus Pynchon [written above: *modo Cardnell*] tenet in pecia terre vocata Joneteye iacente ad terram Petri Fishere versus south ad waram domine manerii versus west ad terram nuper Thome Fromond at water versus east et ad terram nuper Johannis Jelott de Fisschell modo Thome Fishere versus north et continet dimidiam acram iij daywercas 1 perchitam

Somma (sic) acrarum: xv acre iij rode viij daywerce unde pro acra ijd et maius in toto 1d et debent pro iij acris de relevio 1d obolum

the south and Lawrence Farman's land north and it contains *2 and a half acres*.

Margin: right hand *he holds 1 acre, a half, except 1 daywork, thus 3d. each year*

Thomas Fisher holds in a meadow called **JONETEYE** lying near the said John A Barton's land north, the lady of the manor's geld-land towards the west, near land of Joan Fromond At Water towards the south, near James Gosse's land towards the east and it contains *3 rods except 1 daywork*

and he then holds in a piece of land and meadow called **POPEYE** lying near John A Stable's land east, the weir called Sarotoweir pool south, the lady of the manor's geld-land west and Peter Fisher's land north and it contains *3 acres*.